

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 072

Stavba:

Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

JKSO:

Místo:

Šumperk

Objednatel:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, PSČ 602 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03971694

CZ03971694

Náklady z rozpočtů

647 477,15

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

647 477,15

DPH základní

21,00%

ze

647 477,15

135 970,20

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

783 447,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KOMUNIKACE.CZ s.r.o.

Příkop 843/4 Brno 602 00

IČ: 039 71 602 00 71694

email: komunikace@komunikace.cz

tel.: [redacted]

10. 9. 2019

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 072

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, I Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	647 477,15	783 447,35
01	Demolice, příprava území, provizorní objekty	167 777,11	203 010,30
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - chodníku	167 777,11	203 010,30
100	Chodník	455 699,04	551 395,84
SO 101	Chodník	454 919,04	550 452,04
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	780,00	943,80
1000	Ostatní náklady	16 000,00	19 360,00
1020	VRN	8 001,00	9 681,21
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		647 477,15	783 447,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 01 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - chodníku

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábřovice, PSČ 602 00

IČ:

03971694

DIČ:

CZ03971694

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	167 777,11
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	167 777,11
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	167 777,11	35 233,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	203 010,30
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KOMUNIKACE.CZ s.r.o.
Příkop 843/4, Brno, Zábřovice, PSČ 602 00
IČ: 039 71 694
email: komunikace@komunikace.cz
tel: 541 234 567

20. 8. 2019

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 01 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: **SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - chodníku**

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	167 777,11
HSV - Práce a dodávky HSV	167 777,11
1 - Zemní práce	78 810,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 676,46
997 - Přesun sutě	80 289,85
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	167 777,11

ROZPOČET

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 01 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - chodníku

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 777,11

HSV - Práce a dodávky HSV

167 777,11

1 - Zemní práce

78 810,80

15	K	113106162	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem ze živice	m2	44,200	73,00	3 226,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

" dvojřádek"

221*0,2

44,200

Součet

44,200

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	330,000	46,60	15 378,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

" původní skladba pod chodníkem tl. 250mm"

330

330,000

Součet

330,000

2	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	330,000	25,60	8 448,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

" stávající povrch chodníku"

330

330,000

Součet

330,000

3	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	442,000	91,40	40 398,80
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

" stávající živičný povrch"

(221*1)*2

442,000

Součet

442,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	221,000	51,40	11 359,40
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

" žulové kamenné obrubníky"

221

221,000

Součet

221,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 676,46

5	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	221,000	26,60	5 878,60
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

" žulové kamenné obrubníky"

221

221,000

Součet

221,000

16	K	997071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	44,200	63,30	2 797,86
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

" dvojřádek"

221*0,2

44,200

Součet

44,200

997 - Přesun sutě

80 289,85

6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	234,116	39,80	9 317,82
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

" kamenivo"

145,2

145,200

" frézovaná živice"

56,576

56,576

" bouraná živice"

32,34

32,340

Součet

234,116

7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	702,348	8,87	6 229,83
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

" kamenivo"

145,2*3

435,600

" frézovaná živice"

56,576*3

169,728

" bouraná živice"

32,34*3

97,020

Součet

702,348

10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	177,540	150,00	26 631,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

" kamenivo"

145,2

145,200

" bouraná živice"

32,34

32,340

Součet

177,540

12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	88,916	200,00	17 783,20
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

" frézovaná živice"

56,576

56,576

" bouraná živice"

32,34

32,340

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					88,916		
13	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	145,200	140,00	20 328,00
" kamenivo"							
145,2					145,200		
Součet					145,200		

VP - Vícepráce

							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 100 - Chodník

Část: SO 101 - Chodník

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábřovice, PSČ 602 00

IČ: 03971694

DIČ: CZ03971694

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				454 919,04
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				454 919,04
DPH základní	21,00%	ze	454 919,04	95 533,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		550 452,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KOMUNIKACE.CZ s.r.o.
Příkop 843/4, Brno, Zábřovice, PSČ 602 00
IČ: 039 71 971694
email: komunikace@znam.cz
tel: 541 21 21 21

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 100 - Chodník

Část: SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **454 919,04**

HSV - Práce a dodávky HSV **454 919,04**

2 - Zakládání 3 294,98

5 - Komunikace 326 324,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 115 913,40

998 - Přesun hmot 9 386,42

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **454 919,04**

ROZPOČET

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 100 - Chodník

Část: SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

454 919,04

HSV - Práce a dodávky HSV

454 919,04

2 - Zakládání

3 294,98

1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	551,000	5,98	3 294,98
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

" pod novou skladbu chodníku"

240

240,000

" pod novou skladbu sjezdů"

70

70,000

" pod skladbu signálního varovného pásu"

20

20,000

" pod skladbu živичné vozovky"

221

221,000

Součet

551,000

5 - Komunikace

326 324,24

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	330,000	108,00	35 640,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

" pod novou skladbu chodníku"

240

240,000

" pod novou skladbu sjezdů"

70

70,000

" pod skladbu signálního varovného pásu"

20

20,000

Součet

330,000

3	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	221,000	9,24	2 042,04
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

" nová obrusná vrstva ze živice"

221

221,000

Součet

221,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	442,000	306,00	135 252,00
			" nová ohrusná vrstva ze živice"				
			221*2		442,000		
			Součet		442,000		
5	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	240,000	222,00	53 280,00
			" skladba chodníku ze zámkové dlažby 100/200mm"				
			240		240,000		
			Součet		240,000		
6	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	244,800	172,00	42 105,60
			" skladba chodníku ze zámkové dlažby"				
			240*1,02		244,800		
			Součet		244,800		
7	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	303,00	6 060,00
			" plocha signálního varovného pásu - sjezd"				
			20		20,000		
			Součet		20,000		
8	M	592451235	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm červená	m2	20,400	350,00	7 140,00
			" plocha varovného pásu - sjezd"				
			20*1,02		20,400		
			Součet		20,400		
9	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	70,000	253,00	17 710,00
			" plocha sjezdu"				
			70		70,000		
			Součet		70,000		
10	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	71,400	208,00	14 851,20
			" skladba sjezdů"				
			70*1,02		71,400		
			Součet		71,400		
11	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živичnou zátívkou	m	221,000	55,40	12 243,40
			221		221,000		
			Součet		221,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							115 913,40
12	K	113451241	Příplatek za řezání kamenných obrubníků	ks	14,000	10,00	140,00
			" obrubník kamenný "				
			14		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					14,000		
13	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	442,000	126,00	55 692,00
" přídlažba- dvojřádek "							
221*2					442,000		
Součet					442,000		
14	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/ 10 cm	t	0,907	3 000,00	2 721,00
" přídlažba- dvojřádek - doplnění"							
20*0,2/4,5*1,02					0,907		
Součet					0,907		
15	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	221,000	205,00	45 305,00
" kamenný silniční obrubník"							
221					221,000		
Součet					221,000		
16	M	583803350	obrubník kamenný přímý, (bšM) žula, OP3 25x20	m	20,000	300,00	6 000,00
" doplnění původních kamenných obrubníků"							
20					20,000		
Součet					20,000		
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,210	2 740,00	6 055,40
" obrubník chodníkový"							
221*0,01					2,210		
Součet					2,210		
998 - Přesun hmot							9 386,42
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	155,662	60,30	9 386,42

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 100 - Chodník

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

JKSO:

Místo: Šumperk

Objednatel:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, PSČ 602 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 03971694

DIČ: CZ03971694

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	780,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	780,00
---------------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	780,00	163,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	943,80
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KOMUNIKACE.CZ s.r.o.
Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, PSČ 602 00
IČ: 039 71 1694
email: komunikace.cz
tel. 542 21 1694

20. 8. 2019

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 100 - Chodník

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	780,00
HSV - Práce a dodávky HSV	780,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	780,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	780,00

ROZPOČET

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 100 - Chodník

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

780,00

HSV - Práce a dodávky HSV

780,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

780,00

1	K	913911124f	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů	kus	13,000	60,00	780,00
---	---	------------	---	-----	--------	-------	--------

" A15+B20a"

3

3,000

" Z4a"

10

10,000

Součet

13,000

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábřovice, PSČ 602 00

IČ: 03971694

DIČ: CZ03971694

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	16 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	16 000,00	3 360,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	19 360,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KOMUNIKACE.CZ
Příkop 843/4
IČ: 039 71 694,
email: komunik
tel.: 72

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	16 000,00
OST - Ostatní	16 000,00
O01 - Ostatní	16 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 000,00

ROZPOČET

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 000,00

OST - Ostatní

16 000,00

001 - Ostatní

16 000,00

1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	7 100,00	7 100,00
---	---	-----------	---------------------------	--------	-------	----------	----------

" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"

1

1,000

2	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"

" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"

1

1,000

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 1020 - VRN

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábřovice, PSČ 602 00

IČ: 03971694

DIČ: CZ03971694

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 001,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 001,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 001,00	1 680,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 681,21
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o.
Příkop 843/4,
IČ: 039 71 694, DIČ:
email: komunikace@komunikace.cz
tel.: 725 31 11 11

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	8 001,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 001,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	8 001,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 001,00

ROZPOČET

Stavba: Technické zhodnocení chodníku na ul. Tyršova v Šumperku

Objekt: 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 18. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KOMUNIKACE.CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Záb Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 001,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 001,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

8 001,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	4 000,00	8 000,00
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1,00	1,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00